
PARTNEŘI AKCE

Parním vlakem 
na oslavy Vlárské dráhy

Svezte se s námi v rámci 130 let od zahájení 
provozu na Vlárské dráze historickým vlakem
po jižní Moravě. Ve vlaku je umožněna 
přeprava jízdních kol zdarma.

Co nás čeká
• vyjížďka nostalgickým vlakem s lokomotivou
  „Šlechtična“ z roku 1947, vozy „Rybáky“
  ze 40. a 50. let 20. stol., bufetovým vozem
  a služebním vozem pro přepravu kol
  a kočárků
• historická dieselová lokomotiva „Bardotka“
  s historickými vozy na vybraných spěšných
  vlacích
• historický motorový vůz „Krokodýl“
  na vybraných pravidelných vlacích
• nákladní vlak s historickou lokomotivou
 „Sergej“

21. října 2017

JÍZDNÉ
●  Brno hl. n. – Veselí n. M. 140 Kč
●  Veselí n. M – Hodonín 40 Kč
●  Hodonín – Velká n. Veličkou 80 Kč
●  Velká n. Veličkou – Veselí n. Moravou 40 Kč
●  děti 6–15 let, ZTP a ZTP/P poloviční
Uvedené jízdné je úsekové dle vzdálenosti. Předprodej jízdenek ve všech pokladnách ČD 
od 7. 10., doprodej přímo u vlaku.

JÍZDNÍ ŘÁD

STANICE TAM

Brno hl. n. 9:09

Slavkov u Brna 9:36

Bučovice 9:45

Nesovice 9:52

Kyjov 10:42

Vracov 10:55

Bzenec 11:14

Veselí nad Moravou 11:22

parní lokomotiva „Šlechtična“
FOTO © JAN PALÁN

BRNO  – VESELÍ N. M. – HODONÍN – VELKÁ N. VEL. – 
VESELÍ N. M. – BRNO 

STANICE TAM

Velká nad Veličkou 15:25

Lipov 15:33

Veselí nad Moravou 15:42

STANICE TAM

Veselí nad Moravou 11:40

Strážnice 11:52

Sudoměřice nad Moravou 12:02

Hodonín 12:20

STANICE TAM

Hodonín 13:17

Sudoměřice nad Moravou 13:34

Strážnice 13:42

Vnorovy 13:47

Veselí nad Moravou 14:08

Lipov 14:19

Velká nad Veličkou 14:27

DALŠÍ INFORMACE

T 725 886 395 | bnohn@cdcentrum.cd.cz

www.cd.cz/nostalgie

STANICE TAM

Veselí nad Moravou 16:50
Bzenec 17:00
Vracov 17:03
Kyjov 17:14
Nesovice 17:34
Bučovice 17:40
Slavkov u Brna 17:48
Brno hl. n. 18:14

Oprava historického vozu 55 54 24-21 229-1 (Ce 3-3152) byla finančně 
podpořena Ministerstvem dopravy ČR v rámci programu č. 127 64 
„Podpora obnovy historických železničních kolejových vozidel“.


